GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 484-3/2017 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO- SUBJUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento a demandas judiciais, CONVOCA os candidatos em anexo, para as etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL E
MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO, para se apresentarem no local, data e horário designado, conforme o cargo.

• SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE

Investigação Social e Matrícula no Curso de Formação
Local: CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MARANHÃO, Avenida dos Portugueses, s/n, Bacanga, São Luís – MA.
Data: 09/01/2017
Horário: 8h às 12h.

Informa-se que o formulário para Investigação Social a ser preenchido pelo candidato, bem como a lista de

documentos a serem apresentados estão disponível na página deste Concurso, através do site www.fsadu.org.br e
www.sousandrade.org.br.

Ressalta-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, for considerado

eliminado ou inapto em qualquer das outras etapas constantes no certame.

Os candidatos deverão comparecer aos locais supracitados, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu
horário de prova, portando seu documento original de identidade e com a cópia deste Edital que servirá como DOCUMENTO
INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 05 de janeiro de 2017

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

http://www.fsadu.org.br/
http://www.sousandrade.org.br/

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO

Edital 484-3 de 05 de janeiro de 2017

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORA

251005998

ALEX PEREIRA GONZAGA 172458220015

08 às 12h

251026158

IGOR FERNANDO OLIVEIRA SÁ 0286746920050

08 às 12h

	EDITAL DE DIVULGAÇÃO N . 484-3/2017 – SEGEP/MA
	• SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE